
Võru Spordikooli lahtised siskergejõustikuvõistlused

31.10 2018 Võru Spordikeskuses

Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus

P2005-06200m

1 Reio Metsla 08.02.2005 Osula PK 28,4

2 Markus Oja 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 29,0

3 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 30,0

4 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 30,5

5 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 30,9

6 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru Kesklinna Kool 31,0

7 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 31,6

8 Daniel Kulaga 01.12.2006 Parksepa KK 33,6

9 Karmo Karro 13.04.2006 Võru Kesklinna Kool 35,6

10 Hannes Viljamaa 15.10.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 37,2

v.v Tõnis Timmi 26.06.2004 Parksepa KK 26,1

v.v Agate Tillmann 18.04.2001 Võru Gümnaasium 28,3

v.v Karolin Rebane 16.10.2002 Võru Gümnaasium 28,6

v.v Eleriin Hirv 26.06.2003 Kääpa PK 29,2

v.v Meribel Meitern 14.12.2003 Võru Kreutzwaldi Kool 30,7

P2007-08200m

1 Sander Koobak 9.05.2007 Võru Kesklinna Kool 30,8

2 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 31,9

3 Priit Konnula 12.07.2007 Osula PK 33,3

4 Theodor Krull 2007 Parksepa KK 33,8

5 Rico-Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna Kool 35,7

6 Rasmus Klaar 16.11.2007 Kuldre PK 35,8

7 Kenneth Alström 16.11.2007 Puiga PK 36,7

8 Andri Saar 02.04.2007 Võru Kesklinna Kool 37,4

9 Marten Koort 11.11.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 41,0

10 Robin Vasiljev 07.10.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 42,0

11 Oliver Lang 30.01.2008 Võru Kesklinna Kool 46,4

P2009-... 200m

1 Karel Tõnts 17.06.2009 Võru Kesklinna Kool 33,6

2 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 34,1

3 Norbert Tambets 17.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 34,6

4 Harrys Piirmann 27.06.2009 Võru Kesklinna Kool 35,3

5--6 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 35,9

5--6 Ralf Mõttus 24.09.2009 Puiga PK 35,9

7 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 36,8

8 Remi Kullama 07.02.2009 Võru Kesklinna Kool 37,1

9 Otto Tappo 2010 Osula PK 37,8

10 Markus Ilumets 11.10.2009 Võru Kesklinna Kool 38,6

11 Kermo Tiidu 25.08.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 38,7

12 Kristofer Sarvin 04.02.2010 Võru Kesklinna Kool 39,0

13 Paul Jonathan Sissas 27.01.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 39,1

14 Robin Mõttus 12.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 39,3

15 Ats Asse Asi 2010 Osula PK 39,5

16 Sander Soll 14.05.2009 Võru Kesklinna Kool 39,8

17 Kert Ausin 12.02.2010 Võru Kesklinna Kool 41,2

18 Patrik Pihus 09.04.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 42,5



19 Roger Olesk 13.02.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 43,2

20 Karl Uibusaar 27.02.2011 Võru Kesklinna Kool 44,7

21 Axel Silm 28.09.2011 Võru Kesklinna Kool 45,1

22 Sebastian Orav 29.06.2010 Parksepa KK 45,5

P2005-06kaugus

1 Reio Metsla 08.02.2005 Osula PK 4.83

2 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna Kool 4.48

3 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 4.45

4 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru Kesklinna Kool 4.35

5 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 4.19

6 Markus Oja 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4.19

7 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 4.15

8 Daniel Kulaga 01.12.2006 Parksepa KK 3.83

9 Mairo Maask 2006 3.71

10 Karmo Karro 13.04.2006 Võru Kesklinna Kool 3.31

v.v Mattias Ilves 9.03.2004 Võru Kreutzwaldi Kool 5.59

P2007-08kaugus

1 Theodor Krull 2007 Parksepa KK 4.40

2 Sander Koobak 9.05.2007 Võru Kesklinna Kool 3.99

3 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3.94

4 Rasmus Klaar 16.11.2007 Kuldre PK 3.78

5 Priit Konnula 12.07.2007 Osula PK 3.70

6 Kenneth Alström 16.11.2007 Puiga PK 3.45

7 Oliver Lang 30.01.2008 Võru Kesklinna Kool 3.04

8 Andri Saar 02.04.2007 Võru Kesklinna Kool 2.84

9 Robin Vasiljev 07.10.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 2.76

10 Marten Koort 11.11.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 2.44

11 Rico-Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna Kool 2.23

P2009-... kaugus

1 Karel Tõnts 17.06.2009 Võru Kesklinna Kool 3.55

2 Ralf Mõttus 24.09.2009 Puiga PK 3.53

3 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 3.52

4 Norbert Tambets 17.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3.36

5 Remi Kullama 07.02.2009 Võru Kesklinna Kool 3.31

6 Ats Asse Asi 2010 Osula PK 3.30

7 Harrys Piirmann 27.06.2009 Võru Kesklinna Kool 3.30

8 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3.22

9 Otto Tappo 2010 Osula PK 2.97

10 Patrik Pihus 09.04.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.91

11 Sebastian Orav 29.06.2010 Parksepa KK 2.88

12 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 2.82

13 Kristofer Sarvin 04.02.2010 Võru Kesklinna Kool 2.81

14 Sander Soll 14.05.2009 Võru Kesklinna Kool 2.77

15 Markus Ilumets 11.10.2009 Võru Kesklinna Kool 2.74

16 Robin Mõttus 12.10.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 2.72

17 Kert Ausin 12.02.2010 Võru Kesklinna Kool 2.70

18 Karl Uibusaar 27.02.2011 Võru Kesklinna Kool 2.62

19 Paul Jonathan Sissas 27.01.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.61

20 Kermo Tiidu 25.08.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.57

21 Roger Olesk 13.02.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.43

22 Axel Silm 28.09.2011 Võru Kesklinna Kool 2.41



T2005-06200m

1 Kaili Terve 14.01.2005 Osula PK 30,6

2 Karola Sepp 25.02.2006 Puiga PK 31,1

3 Merite Ilves 20.02.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 31,8

4 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 32,0

5 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 32,5

6 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 32,6

7 Anete Laht 7.11.2005 Puiga PK 32,8

8 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru Kesklinna Kool 33,1

9 Marian Major 05.01.20005 Võru Kreutzwaldi Kool 33,2

10 Renata Safina 2006 Osula PK 33,3

11 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru Kesklinna Kool 33,6

12 Lisette Suik 9.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 34,4

13 Helis Keero 9.01.2006 Puiga PK 34,5

14 Stella Marie Ploom 9.02.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 34,5

15 Laura Saar 8.04.2005 Võru Kesklinna Kool 34,8

16 Mia Johanna Koort 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 34,9

17 Marie Kroon 2.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 35,2

T2007-08200m

1 Kertu Kääpakaust 01.02.2007 Võru Kesklinna Kool 32,3

2 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 33,7

3--4 Eliise Liset Lepp 27.01.2007 Võru Kesklinna Kool 34,3

3--4 Teele Org 2007 Rõuge PK 34,3

5 Kaisa Kuragin 10.05.2007 Võru Kesklinna Kool 34,6

6 Kadri-Liis Aniott 31.01.2007 Puiga PK 35,5

7 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 36,1

8 Helena Christodoulou 18.05.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 37,0

9 Emma Pauline Sissas 03.12.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 37,4

10 Lenna Leelo Asi 2007 Osula PK 39,4

11 Lisandra Kikas 26.02.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 40,6

12 Mariette Viiksaar 14.02.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 40,9

T2009-... 200m

1 Felicia Viitkin 13.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 33,8

2 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 36,6

3 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 37,2

4 Delisa Nassar 25.11.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 37,9

5 Janelle Marleen Taru 04.01.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 38,3

6 Melissa Mandli 07.09.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 38,8

7 Alicia Nassar 12.09.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 39,2

8 Hettel Soome 20.06.2010 Võru Kesklinna Kool 39,6

9 Grete Truuta Eks 24.10.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 45,5

10 Helena Sepp 15.08.2011 Puiga PK 46,3

11 Johanna kuusing 47,2

12 Emma Sikk 12.10.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 47,8

13 Reena Mälton 48,2

14 Simona Semevsky 22.08.2011 Krabi Kool 51,8

T2005-06kaugus

1 Marian Major 05.01.20005 Võru Kreutzwaldi Kool 4.26

2 Karola Sepp 25.02.2006 Puiga PK 4.12

3 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 4.00

4 Kaili Terve 14.01.2005 Osula PK 3.98

5 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru Kesklinna Kool 3.93

6 Anete Laht 7.11.2005 Puiga PK 3.86

7 Stella Marie Ploom 9.02.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.74



8 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru Kesklinna Kool 3.70

9 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.66

10 Mia Johanna Koort 18.03.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.61

11 Marie Kroon 2.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.60

12 Renata Safina 2006 Osula PK 3.57

13 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.52

14 Lisette Suik 9.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.39

15 Marta Joonas 22.10.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.39

16 Merite Ilves 20.02.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 3.37

17 Katariina Needo 15.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3.12

18 Helis Keero 9.01.2006 Puiga PK 3.01

19 Laura Saar 8.04.2005 Võru Kesklinna Kool 2.89

T2007-08kaugus

1 Kertu Kääpakaust 01.02.2007 Võru Kesklinna Kool 3.88

2 Kadri-Liis Aniott 31.01.2007 Puiga PK 3.77

3 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3.73

4 Mariette Viiksaar 14.02.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3.64

5 Emma Pauline Sissas 03.12.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3.60

6 Kaisa Kuragin 10.05.2007 Võru Kesklinna Kool 3.60

7 Eliise Liset Lepp 27.01.2007 Võru Kesklinna Kool 3.59

8 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3.55

9 Helena Christodoulou 18.05.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3.43

10 Aisha Khalil 01.08.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3.40

11 Lisandra Kikas 26.02.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3.34

12 Lenna Leelo Asi 2007 Osula PK 3.17

T2009-... kaugus

1 Felicia Viitkin 13.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3.79

2 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 3.65

3 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3.42

4 Janelle Marleen Taru 04.01.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3.30

5 Melissa Mandli 07.09.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3.13

6 Hettel Soome 20.06.2010 Võru Kesklinna Kool 3.00

7 Delisa Nassar 25.11.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 2.87

8 Emma Sikk 12.10.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.86

9 Grete Truuta Eks 24.10.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 2.77

10 Johanna kuusing 2.76

11 Helena Sepp 15.08.2011 Puiga PK 2.72

12 Alicia Nassar 12.09.2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.68

13 Reena Mälton 2.64

14 Simona Semevsky 22.08.2011 Krabi Kool 2.43


